
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/377/2023 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 Prawo wodne (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miłkowice na rok 2023: Kąpielisko w miejscowości 

Jezierzany na części działki nr 140/2, którego organizatorem jest NIR Inwestycje Sp. z o.o. NIP 691-255-45-01 

Jezierzany 3K, 59-222 Miłkowice wyznaczone w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. Kąpielisko 

jest zlokalizowane wzdłuż linii brzegowej zbiornika wodnego o długości 100 m. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy od 01.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 

§ 3. Ustala się przewidywaną maksymalną ilość osób korzystających z kąpieliska: 300 osób dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3016


		2023-05-10T09:57:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




